
Zawody: Zawody Agility MAC vol 8 sobota Miejscowość: Akacjowa 8 05-860 Data: 02-10-2021

W Y N I K I  P R Ó B Y : Jumping zero (1) M

Sędzia: Eva Svobodova (Czechy)
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

42.00
128

64.00
3.05

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 11 Kamila Maj Merci 21.45 0 0 0 0.00 0.00 5.97 1 DOSK

2 9 Anna Kapińska Zimba 22.30 0 0 0 0.00 0.00 5.74 2 DOSK

3 12 Magdalena Wysocka-Leśnikowska My name is Scotty Active Team FCI 24.30 1 0 5 0.00 5.00 5.27 3 DOSK

4 10 Barbara Członkowska Molka 26.15 0 1 5 0.00 5.00 4.89 4 DOSK


